Tresse tubulaire TTCE en bobine, cuivre
étamé, 13 A, 1,7 mm², 50 m
RÉFÉRENCE CATALOGUE
TTCE3
L’usage primaire de la tresse tubulaire est de fournir aux
câbles sensibles un blindage EMC/EMI contre les
interférences électromagnétiques, électrostatiques et radio.
On obtient une performance de blindage optimale en

Number of Wires: 96
Wire Diameter: 0,15mm
Longueur : 50m
We connect and protect
Unit Weight: 0,02 kg
ADDITIONAL PRODUCT DETAILS
Unit weight is per meter (3.28').
Efficacité de couverture
Numéro d’article
Diamètre
nominal Couverture mcax Couverture
TTCE3 3 mm 100% 6 mm 90%
TTCE5 5 mm 99% 10 mm 92%
TTCE8 8 mm 99% 16 mm 95%
TTCE8HL 8 mm 99% 16 mm 95%
TTCE10 10 mm 100% 20 mm 92%
TTCE15 15 mm 100% 25 mm 94%
TTCE20 20 mm 99% 40 mm 87%
TTCE25 25 mm 99% 50 mm 92%
TTCE30 30 mm 100% 60 mm 90%
TTCE35 35 mm 100% 70 mm 94%
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés conformément aux consignes figurant dans les fiches d’instructions et
les documents de formation des produits nVent. Les fiches d’instructions sont disponibles à l’adresse suivante :
www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une mauvaise installation, une utilisation incorrecte,